SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

EDITAL Nº 28 DE 09 DE SETEMBRO DE 2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

Ato 007, de 13 de outubro de 2015

O Presidente da Comissão Especial de Seleção do Instituto Federal Goiano – Campus Avançado
Cristalina, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria 261, de 13 de Julho de 2015, torna
público a Relação das Inscrições Deferidas, do Processo Seletivo Simplificado para Contratação
de Professor Substituto regido pelo Edital Nº 28, de 09 de Setembro de 2015, a saber:

Relação das Inscrições Deferidas
Edital Nº 28, de 09 de Setembro de 2015

Nº Inscrição Nome

147785 Amom Chrystian de Oliveira Teixeira

149154 Andréa Regina de Britto Costa Lopes

148855 Caroline Ferreira de Morais

148649 Diogo Marcal Cirqueira

148284 Elvisley Rodrigues de Oliveira

148065 Gisele Silva Rodrigues

147782 Jairo César Alves Teixeira

147883 Joildes Brasil dos Santos

147761 Milena Abadia de Sousa

148675 Nara Núbia Gonçalves Ribeiro

147983 Nelton Moreira Souza

149190 Patrícia Carvalho

Comissão Especial de Seleção
IF Goiano – Campus Avançado Cristalina

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

CEP.: 73.850-000 – Caixa Postal 166 – Cristalina-GO
55 61 3612 8500 – selecao.crt@ifgoiano.edu.br